
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 092, de 29 de maio de 2019.

O  Diretor-Geral  do  Campus  Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 064, de 14 de junho de 2017.

Art.  2º  -  DESIGNAR,  a  partir  desta  data,  a  composição  da  Comissão  Própria  de
Avaliação (CPA) do Campus Restinga, conforme abaixo:

Nome Matrícula Representação

Membros Titulares

Djanira Correa Da Conceição Comunidade Externa

Maria Guaneci Marques de Avila Comunidade Externa

Agatha Eilert Martini 10160016 Discente

Ashley Soares Rocha 10160058 Discente

Mauro Maisonave de Melo 1827335 Docente

Tadeu Luis Tiecher 1407827 Docente

Gabriela Pinheiro Anhaia 2169856 Técnico-Administrativo em Educação

Robson Bierhals da Silva 2169054 Técnico-Administrativo em Educação

Membros Suplentes

Marcos Aurélio da Silva Fernandes Comunidade Externa

Vitória Helena Ruperte Gonzalez 10160077 Discente

Matheus Perin 3085621 Docente

Priscila Vieira Bastos 3092269 Técnico-Administrativo em Educação

Gleison Samuel do Nascimento
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

Portaria nº 317/2016


